FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 3 datum: 23 februari 2015

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Witbrink Payroll Consultancy en Advies B.V.

Faillissementsnummer . C/05/14/789 F

Datum uitspraak : 12 augustus 2014
Curator - mr. W. Hekkeiman
R-C :mr. S.8. van Nijjen

Activiteiten onderneming
Verlenen van diensten op het gebied van advisering en consultancy ten aanzien van
payrolling, facturing en (loon)administraties. Deze werkzaamheden werden verricht

door de bestuurder van gefailleerde, mevrouw A. Kizginel.

Omzetgegevens : onbekend, waarover meer onder 7.5.
Personee! gemiddeld aantal D1

Saldo einde verslagperiode - € 20.393,65 (bijlage 1).

Verslagperiode . 10 december 2014 t/m 20 februari 2015.
Bestede uren in verslagperiode : 9,06 uur.

Bestede uren Totaal : 54,24 uur (bijlage 2).

Witbrink Payroll Consulftancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 1l

Faillissement 14/789 F



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Wilbrink Payrolf Consultancy en Advies B.V.

is mevrouw A. Kizginel.
1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Qorzaak faillissement

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faili.
2.2 Aantal in jaar voor faill.

2.3 Datum ontslagaanzegging

3. Activa
Onroerende zaken

Bedrijffsmiddelen

3.5 Beschrijving

- onbekend, zie hierover meer onder 7.5.

: onhbekend, zie hierover meer onder 7.5.

. voor zover de curator thans bekend geen.
. voar zover de curalor thans bekend geen.
' zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar versiag.

: Zzie eerste openbaar versiag.

cnwvt

De curator heeft van de bestuurder vernomen dat een naar haar zeggen gedateerde

computer tot de boedel zou behoren. De curator komt hierop terug.

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BY

/ faillissement

: ot op hedern geen.
s vt
st

. Verkoop van compufer.

cnvt
' nv.t
‘nwvt

n.v.t

Pagina 2

Faillissernent 14/789 F



Andere activa

3.12 Beschrijving

Mevrouw Kizginel. is in 2009 namens gefailleerde een freelance-overeenkomst aangegaan
met The Interim Company HR Unit B.V. Hierin heeft gefailleerde zich bereid en beschikbaar
gesteld om opdrachten van The interim Company HR Unit tot het verrichten van werkzaam-
heden als interim medewerker te aanvaarden. Tot de curator hebben zich gewend met me-
vrouw Kizginel en mevrouw A. van de Veldt. Laatstgenocemde is bestuurder en enig aan-
deelhouder van G-Klasse B.V. Mevrouw Kizginel heeft op dit moment geen Inkomen en
wenst haar werkzaamheden voort te zetten, De grootste opdrachigever van gefaillieerde,
The Interim Company HR Unit, heeft laten weten dat zij mevrouw Kizginel graag weer willen
inzetten. De laatste werkzaamheden waartoe gefailleerd opdracht had. heeft zif reeds voor
datum faillissement afgerond en de factuur terzake is verzonden door de curator en inmid-
dels ook deels voldaan zoals omschreven onder 4. Er is derhalve geen sprake van onder
handen werk. doch wel van goodwill. G-Klasse B.V. heeft de curator laten weten deze
goodwill te wiflen overnemen. Voor de waardering van de goodwill heeft de curator bij ge-
breke van jaarcijfers, (waarover meer onder 7.5. in het kader van onbehoorlijk bestuur) de
debiteurenadministratie als uitgangspunt genomen. De curator heeft hieruit afgeleid dat er
een gemiddelde jearomzet was ad € 82.000,-. De curator meent dat de kosten van gefail-
leerde niet noemenswaardig ziin nu mevrouw Kizginel werd gedetacheerd bij een opdracht-
gever. De kosten bedragen derhalve wat overheadkosten en reiskosten. The Interim Com-
pany Unit B.V. is naar de administratie van gefailleerde laat aanzien een stabiele factor ge-
weest voor de omzet in gefailleerde. De curator verwacht dan ook dat nog immer eenzeifde
omzet zal kunnen worden gegenereerd met de werkzaamheden die G-Klasse B.V. zal gaan
uitvoeren voor The Interim Company Unit. De curator heeft na onderhandelingen de goodwill
met toestemming van de rechter-commissaris onderhands verkocht voor een bedrag ad €
11.000.- '

Inmiddels is een bedrag ad € 11.000,-. op de boedelrekening bijgeschreven.

3.13 Verkoopopbrengst . € 11.000,-.

Werkzaamheden . verder geen.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren . Zie voorgaande openbare verslagen.
4 2 Opbrengst . tof op heden € 10.254,75

4.3 Boedelbijdrage cnwvl

Werkzaamheden . Zie hiervoor; verder geen

Wilbrink Payrolf Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 3

Faiflissement 14/789 F



5. Bank !/ Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en) . zie voorgaande openbare verslagen.
5.2 Leasecontracten : 2Zie eerste openbaar verslag.

5.3 Beschrijving zekerheden : Zie eerste openbaar verslag.

5.4 Separatistenpositie . Zie eerste openbaar verslag.

5.5 Boedelbijdragen . Zie eerste openbaar verslag.

5.6 Eigendomsvoorbehoud : Zie eerste openbaar verslag.

5.7 Reclamerechten . Zie eerste cpenbaar verslag.

5.8 Retentierechten . Zie eerste openbaar verslag.
Werkzaamheden

zie hiervoor, verder geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek heeft uifgewezen dat gefailleerde van haar vermogenstoestand en
van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortviceijen uif deze
werkzaamheden, niet op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daarfoe
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers niet op zodanige wijze
heeft bewaard, dat te allen tiide de rechten en verplichtingen van de rechtspersoon
konden worden gekend. Gefailleerde heeft derhalve niet voldaan aan haar boek-
houdplicht, een en ander ingevolge artike! 2:10 Burgerfijk Wetboek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator heeft afgeleid dat er sinds 2008 geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd.
Gefailleerde heeft derhalve niet voidaan aan haar publicatieverplichting, een en an-
der neergelegd in artikel 2:394 Burgerijjk Wetboek.

Op grond van artikel 2:248 Burgeriijk Wetboek is iedere bestuurder jegens de boe-
del hoofdelijk aansprakelijk voor een fekort in het faillissement indien het bestuur
zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en aannemeljjk is dat dit een belangrijke corzaak
is van het faillissement. Als het bestuur niet heeft voldaan aan zijn verplichtingen uit
artikel 2:10 en/of 2:394 Burgerlijk Wetboek, heeft het zijn taak onbehoortijk vervuld
en wordt vermoed dat onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van
het faillissement.

Daarnaast heeft de curator geconstateerd dat de bestuurder geen, althans onvol-

doende foezicht heeft gehouden op de financiéle situatie van gefailleerde. De cura-

Wilbrink Payrolf Consultancy en Advies BY

/ faillissement Pagina 4

Failiissement 14/789 F



tor meent dat geen redelijk denkend bestuurder onder dezelfde omstandigheden
aldus gehandeld zou hebben. De curator heeft de bestuurder inmiddels aansprake-
lijk gesteld voor het tekort in het faillissement. De curator komt over het verdere ver-
foop hierop terug.

7.3 Goedk.verkl. accountant tnv.t
7.4 Stortingsverpl. aandelen . nader onderzoek zal volgen.
7.5 Onbehoorlijk bestuur : hader onderzoek zal volgen.

7.6 Paulianeus handelen

Uit de bankafschriften van gefailleerde heeft de curator afgeleid dat er op 7 augustus 2014,
dat wil zeggen éen dag voordat het faillissementsverzoek bif de griffie van de rechtbank Gel-
derland. locatie Zutphen is ontvangen, een betaling heeft plaatsgevonden van gefailleerde
naar Wilbrink Onderhoud ad € 1.700.00. Wilbrink Onderhoud is de eenmanszaak van de
heer T. Wilbrink, de man van de bestuurder van gefailleerde, mevrouw Kizginel. De heer T
Wilbrink is tevens (voormalig) werknemer van gefailleerde. De curator heeft indien en voor
zover vereist het dienstverband met de heer Wilbrink op 15 augustus 2014 overigens opge-
zegd. De curafor steit zich op het standpunt dat hier sprake is van onverschuldigde betaling,
c.q. van een paulianeuze betaiing ingevolge artikel 42 Faillissementswel, Aan voornoemde
betaling ligt. voor zover de curator bekend. geen rechtsgrond ten grondsiag. Er is derhalve
Sprake van onverschuldigde betaling ex 6.203 BW. De curator meent voorts dat hier sprake
is van artikel 42 Fw. Hel betreft immers een onverplichte rechitshandeling verricht door ge-
failleerde voor datum faillissement waarvan deze bij het verrichten wist of behoorde te weten
daf daarvan benadeling van schuldeisers het gevolg zou zijn. De wetenschap als gencemd
in artikef 42 Fw, behoudens tegenbewijs, wordt vermoed aan beide zijden te bestaan gelet
op artike! 43 lid 1 sub b5b Faillissementswet. immers, de echigencte van de heer Wilbrink is
bestuurder van gefailieerde. terwijl de heer Wilbrink de bestuurder is van de begunstigde van
deze betaling. te weten Wilbrink Onderhoud. Daarenboven leidt de curator uit de administra-
tie van gefailieerde af dat het faillissementsverzoek cp 8 augustus 2014 is binnengekomen
bij de griffie van de Rechtbank Gelderland, locatie Zutphen. Dit betekent evenwe! dat gefail-
leerde op het moment van de betaling aan Wilbrink Onderhoud. op de hoogte was van be-
nadeling van schuldeisers nu het faillissementsverzoek op dat moment al was ingediend of
aanstaande was om ingediend te worden. Ook wist Wilbrink Onderhioud of behoorde te we-
ten dat met de betaling voornoemd er sprake was van benadeling van schuldeisers. Van de
bestuurder van gefailleerde. mevrouw Kizginel. heeft de curator vernomen dat de heer Wil-
brink als werknemer van gefailleerde de administratie deed en derhalve de betalingen ver-
richtte en dat zij samen herhaaldelijk hebben gesproken over de financigle situatie van ge-

failleerdle en het aanstaande faillissement. Bovendien leigt de curator uit het faillissements-

Wilbrink Payroll Consuitancy en Advies BV
/ faillissement ... Paginas

Faillissernent 14/789 F



verzoek af dat de heer Wilbrink op 7 augustus 2014 als notulist aanwezly is geweest bij de
bifzondere vergadering van aandeelhouders van gefailleerde. Ondanks dat hif op de hoogte
was van het aanstaande faillissement. heeft hij vervalgens zonder grondslag, gelden over-
gemaakt ten gunste van zijn eigen onderneming. De curator heeft de betaling inmiddels
schriftelijk buitengerechtelijk vernietigd ingevolge artike! 42 Faillissementsweft en Wilbrink
Onderhoud verzocht aan de boedel een bedrag te voldoen ad € 1.700.-. Wilbrink Onderhoud
hesft echter tot op heden betaling nagelaten. De curator heeft toestemming van de rechter-
commissaris gekregen om rechtsmaatregelen te treffen jegens Wilbrink Onderhoud.
Inmiddels is de curator met toestemming van de rechter-commissaris een procedure
gestart jegens Wilbrink Onderhoud. De curator heeft Wilbrink Onderhoud gedag-
vaard en Wilbrink Onderhoud heeft daarop middels conclusie van antwoord inmid-
dels mogen reageren. De curator heeft hierop weer gereageerd middels een con-
clusie van repliek, waarop Wiltbrink Onderhoud voor begin maart a.s. in de gelegen-
heid is gesteld om hierop te reageren. De curator komt hierop ferug.
Werkzaamheden

Vervolg geven aan de bestuurdersaansprakelijk en het voeren van de procedure uit

hoofde van actio pauliana.

8. Crediteuren (zie bijlage 3: voorlopige lijst van crediteuren®)

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten, nog niet becijferd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft een vordering ad € 57.552,- ingediend uit hoofde van loonheffing,
voorts een vordering ad € 18.934,- terzake vennootschapsbelasting en daarnaast
een vordering uit hoofde van omzetbelasting ad € 33.739,-. Daarnaast bedragen de
kosten € 8.669,-,

8.3 Pref. vord. van het UWV : nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren . voor zover thans bekend geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 3.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 12.621,58.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden

Nader inventariseren en des nodig verifiéren crediteuren.

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 6

Faillissement 14/789 F



9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) ‘nv.t

9.2 Aard procedure AR

9.3 Stand procedure Tnvt

9.4 Werkzaamheden . geen.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- verkoop computer;

- onbehoorlijk bestuur;

- voeren van procedure tegen Wilbrink Onderhoud terzake paulianeus handefen;
- nader onderzoek of gefailleerde aan haar stortingsverplichting heeft voldaan;

- nadere inventarisering zo nodig verifiéren crediteuren.
10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig als mogelijk/ nodig, doch uiteriijk binnen drie maanden na heden.
Werkzaamheden . zie hiervoor

Zutphen, 23 februari 2015

Curator
Mr. W. Hekkelman

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BY
/ faillissement ... Pagina?7

Faillissement 14/789 F



BIJLAGE 1






Financieel verslag per 16-02-20

Naam Witkrink Payroll Conaultancy en Advies B.V.
Curator mr W. Heldeiman

Recliwr-Commissars mir, $.5. van Nijsn

inschentienummer CO5/ 14783 F

Disclaimer:

Hef openbaar verslag en het bijbehorende lussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarmekening. Hoewef de informatie in dif openbaar versiag zo zorgvildig
rmogelijk is samengesteld, staat da curatorbewindvoerder miet it voor da volledigherd en juistheid daarvan Mogeilk is immers dat 0 a bepaalde infarmatie nog niet
Escnlkaaar is. nog niet geopenbaard kan worden. of —ackteral- bigestafd dient le worden, Dit kan ingrijpende gevolgen hebban voor de in dit verslag geschatste

rspeciieven vaor crediteuren. Aan dif versiag kunnen derhaive geen rechlen worden onfleend.

[A. Baten Incl BT.W. BTW.
[A.l Vi actief
1. Immateriéle vaste activa
- Geadwill € 11.000,00 €
- Handelsnaam € - €
- |.E. Rechten € - €
Al rechten van derden m.h.t. |.E. Rechten € - €
Al kosten € - €
€ 11.000,00
2. Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) (niet 58 lid 1 Fw] € - £
Af. rachten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
-3 - lnventaris, machineaneén € - £
Af: rechten van derden [ - €
AF: kosten € - €
€ -
c - Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
3. Einancile vaste activa
E] - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kesten € - €
€ -
b - Intercompanyvarderingen € -
Af: rechten van derden € - €
AR Kosten € - €
€ -
4. Voorraden/OHW
-+ Voarraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kasten £ - €
€ -
4. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faiilissement € 10.254,75
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ 10.254,75
8, Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 9,73
€ e.72
7. DOverige baten
- Bankrente € 53,94
- Afdrachten van inkomen aan boade) € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedeibijdrage(-n) 3 -
- € - €
€ 53,94
Totaal vrij actief € 21.318,42 €

Financieal, 16-2-2015



{A2 Gebondanactief . . I . . _' ]

8. [Onlroerende goaderaen ax 58 fid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € .
Af: rechten van derden € . € .

Subtotaal € - l:}

9. Opbrengst retentisrecht

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:237 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening}
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12, Opbrengst onroerande zaak bij verdering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten
Af. rechten van derden € - € .

h
th

13. Opbrengsten overige qebonden activa

- Opgrengsten overige gebonden activa € - E

Al Kosten € - € -
Af: rechten van derden £ - € -
le. - |
Totaal gebonden actief € - £ -
{A3 S7id3Fw-Actiet - - ‘ — - ]

14, Bedemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] |
Af: kosten |

€ - € -
AF. rechten van derden & -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodamzakan
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedei] € - ;
Extracompiabaf
15. Opbrengst 138 Waterschapswat
- Opgegist voor waterschap ex 138 Walerschapswet € -
Af. kasten € . € -
€ -
16. Ovarigs opbrangsten 57 lid 3 Fw
- Overige 37 lid 3 ogbrengsten € - € .
Al kosten € - € -
L€ - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief £ - € .
Teotaal actiet € 21.318,42 € -

Financisel, 16-2-2015



Reeds bataaids alg failli

Incl. B.T.W.

oo w =

P op o RN

argwm

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierechi depanering uitdslingslijst {reservenng)
Overige supar-preferente boedelverplichtingan

Preferant

UWV, premiss opzegtermijn (663 WW)

Cvernige hocg-praferents varplichtingen

UWviPersanesl, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personee! niet-gencten vakantiedagen (3:288 sub 8 BW)

Overige lang-prafarente boedelverplichingen

Concurrent

UWV, pensiasnpremies in overganomen verplichtingen na failissement
Huur

Taxatiexostan

Ovenige cancumrente bosdalvarplichtingen

momm Mo

momom

829.00-

€

Mmoo

924.77-

€

fe.

Thans nog hikb

Totaal A (incl. BTW}

Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie (zie E.)

©Op {tuszentijdse) uildelingslijst reads gedane vitkering aan crediteuren
Saldo boedelrkaning

€
£
€
€

21.318,42
924,77

Nog te betaien algemena failli P

op e

sapammM

o0 op

Super-preferent

Salaris #n verscholten curator

Griffieracht depenering uitdelingsiijst (reservering)
Ovenge supar-preferenta beedehverplichtingen

Prafarent

UWV, pramies cpzeglarmijn (66-3 YWW)

Overige hoog-preferents verpiichtingen

UwviPerscneel, loonverplichtingen vanaf faillissemeant (3:288 sub & BW)
Persaneel niet-genoten vakantiedagen (2:268 sub ¢ BW)

Overiga laag-preferants boedelvarpli

Caoncurrent

UWN, pensioenpremies in overgenomen verpkchtingen na fallissement
Huur

Taxatigkostan

Overige concurrente boadalverplichtingen

h

m & 4 MM

& om g

M o

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbeiasting gver activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug ta ontvangen omzetbalasting over nog te betalen kosten

Raecds ontvangen boedei-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelastng

Af te dragen Rentakas-BTW

L3
+B
4D

€
€
€

-

"

F.

Berekening (vaorlopig) overschot

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekoman batan {rente)
Af te dragen omzeibelasting (E)

MNog te baialen algemene faillissamentskosien (D}
Voaorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

AF ingedianda preferante vorderingan

Al ingediende concurrents vorderinger
Al ingediende achtergesielde vorderingen
Voorlopig overschot

-

m

20.283.65

&

2039365

20,392,85

20.393,85

[Wesrschuwing: Rubrisk 7 gestt een ingicatie van het takart. Deze woarkapioe b

g

Financieel, 16-2-2015



BILAGE 2






TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Versiag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: 3
. 10-12-2014 /m 20-02-2015
- mr W. Hekkelman
. C/05/14/789 F

. Wilbrink Payroll Consultancy en Advies B.V. ffaillissement
: mr. S.S. van Nijen

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 6:12 0:24 6:36
2. Personeel 0:42 0:12 0:54
3. Activa 6:06 0:24 6:30
4. Debiteuren 0:12 0:00 0:12
5. Bank/zekerheden 1:06 0:00 1:06
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 21:18 2:48 24.06
8. Crediteuren 2:24 0:54 3:18
9. Procedures 0:48 3:42 4:30
10. Overig 6:30 0:42 7:12
11. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 45:18 9:06 54.24

Pagina 1 van 1



BIJLAGE 3






GL0Z-Z-£Z 'UIULNOUC]

ey obe|hg

15{1l 528p do aweudo LEE PUBBHUC UBDIOM USIYDAI a3l uaLUNY MY BLL U LLL ‘01| WIe U1 Spieedaq 18y do 19130

BE'I1Z9T

FEOYNGYEDTN PO'ESLZ B pueprapen mnysuibioy
Z1a0BYHE6SIN

i 0Z8Y 3 UnERINGUOD]
GFOVNBYLETIN pE'0ZBE 3 PBAISU|(J aABIRISIUILDY UBUELY

pudipabu|

Gyuapion
PApIeY

SSl|ie} Ul JNNIDEY LUNYER

S{[IIBJ JOOA JNNJIEY LUNBP

OOMIUBIAA 181U A1 '@ [PIOOMUEIBA 18U "A'L'E

syibuee do
PIOGMUBIBA AN L'E

(A8 Ul
UBUNIUDD

weeN

Vi euleg

UBBLBPIOAPIALSS GIUBIINOUGS 6pueK IS -BIdO[I0GA- UB 8pUBIPSBL UBA JYIJZIBAQ
‘AH SoiApYy U9 hocmwmzwtou :Og\amn‘ WULIGHAA UBA JUBLLIBSSIliEd



SL07-Z-67 ‘uBlualsaly 15f| B7ap do BUIRLDS URE PUABIILG USPIOM UB|LDE) UEED UBULNY Md 6L UB LLL ‘011 e ep do 9D

JUSUIASS| |1} U) ANNI2E] WHEEP [PIOOMIUEIDA 1|0 ALY

JUALLGSE](]]e) JOOA INNIZEJ WNER [PICOAURIDA Jo[U L EH

- 3 {o] puapabis yopu (Bon)
- ¥ [o] puapoabiu|
PESELE 3 uguzIajald 1EeI0L

oW W

-{00'699'8 3 Ugisay
{OD'SELEE 3 Bupsepgiezws
Joo'be6BE BunselegsdrysiocuLUan

00'255°25 3 Buyeyuog|

PEO S ZOLE oWy MY D09ZL 998 snqIsod ysueipbulseeg

puaipebiu; JeLuunubiueyey BuuepicaEsiie) v Jnmaes wnep 100A JNNYY.} WnEp| eyibuge do {MLE ‘Ul BlUBIAEY SIER|CUOOAA PGSO $8.0Y
DA PIRY DOMILIEIBA 180 AA L BpJoomURIaA 131 ap L || ploomiueIea ML JugIejaId

UaBULIApICAPINLOS 8juaiajald epusie -GIdOIC0A- Lia epualpabul UeA JYyZigAg
A’ SSIADPY U ASUEBHNSUGD HOIAEG YULIGIM UEA JUBLLUASSIIE

eg thellg 171 euied



